
 

 

Szkolenie: Węglowodory olejów mineralnych - specyficzne zanieczyszczenie 

żywności - uregulowania prawne i nadchodzące zmiany. 

Webinar ma na celu zapoznanie uczestników z aktualnym statusem wiedzy dotyczącym węglowodorów 

olejów mineralnych oraz nadchodzącymi zmianami i wytycznymi. 

 

Termin i czas trwania: 07.03.2024 10:00 - 11.30 

 

Koszt udziału w szkoleniu: 100 zł netto + 23% VAT* 

*Cena obejmuje prelekcje, materiały szkoleniowe, świadectwo ukończenia szkolenia  

Tryb szkolenia: webinar 

Grupa docelowa:  

pracownicy przemysłu spożywczego, sieci handlowych, w szczególności działów jakości, technologii 

Program:  

1. Węglowodory olejów mineralnych - podstawowe informacje. Definicje MOH, MOSH i MOAH oraz 

ich analogów. Pochodzenie. 

2. Źródła zanieczyszczeń żywności MOH. Opakowania jako źródło zanieczyszczeń. Proces 

produkcyjny jako źródło możliwego zanieczyszczenia. 

3. Wymagania prawne i nadchodzące zmiany dotyczące węglowodorów olejów mineralnych. 

Aktualny status prawny. Przewodniki. 

4. Metody badań MOH w żywności i opakowaniach. Jak interpretować wyniki badań w oparciu o 

wytyczne. 

5. Odpowiedzi na pytania uczestników. 

Prowadzący: Ekspert Silliker Polska Sp. z o.o. - dr nauk rolniczych z zakresu technologii żywności. Od 

2005 r. pracuje w firmie Silliker Polska grupa Mérieux NutriSciences, obecnie jako Kierownik Działu 

Bezpieczeństwa Żywności. Główne obszary działalności zawodowej to prawo żywnościowe, w 

szczególności dotyczące bezpieczeństwa i znakowania żywności, zarządzanie ryzykiem związanym z 

alergenami w żywności, zanieczyszczenia i zafałszowania żywności, oświadczenia żywieniowe i 

zdrowotne. Aktywnie od ponad 15 lat konsultuje prawidłowe informacje na etykietach środków 

spożywczych na zgodność z wymogami prawa żywnościowego. Trenerka praktycznych szkoleń z 

zakresu znakowania środków spożywczych oraz prawa żywnościowego dla przemysłu spożywczego i 

sieci handlowych łączących wymagania prawne z praktyką rynkową. 



 

 

 

Ilość miejsc na szkolenie jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Prosimy o zapoznanie się z warunkami zgłoszenia i uczestnictwa w szkoleniach online Silliker 

Polska Sp. z o.o. grupa Mérieux NutriSciences: https://www.merieuxnutrisciences.com/eu/wp-

content/uploads/2024/02/Warunki-uczestnictwa-w-szkoleniach-online-2024.pdf 

 

Program szkolenia może ulec niewielkim zmianom  (godzinowym) w zależności od przebiegu szkolenia 

i prowadzonych dyskusji. 

 

Przed szkoleniem przesyłamy na adres e-mail Uczestnika instrukcje niezbędne do połączenia on-line 

oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej ZOOM.  

 

Kontakt: szkolenia@mxns.com, telefon: +48 726 622 133  
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